
Předmět věci

Návrh na zrušení prováděcího rozhodnutí Komise 2013/214/EU ze dne 2. května 2013, kterým se z financování 
Evropskou unií vylučují některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci záruční sekce Evropského zemědělského 
orientačního a záručního fondu (EZOZF), v rámci Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského 
zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) (Úř. věst. L 123, s. 11).

Výrok

1) Prováděcí rozhodnutí Komise 2013/214/EU ze dne 2. května 2013, kterým se z financování Evropskou unií vylučují některé výdaje 
vynaložené členskými státy v rámci záruční sekce Evropského zemědělského orientačního a záručního fondu (EZOZF), v rámci 
Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV), se 
zrušuje v rozsahu, v němž ukládá finanční opravu ve výši 5 %, pokud jde o agroenvironmentální opatření související s kritériem 
týkajícím se používání hnojiv.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) Litevská republika a Evropská komise ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 284, 28.9.2013.

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. února 2015 – Costa Crociere v. OHIM – Guerlain (SAMSARA)

(Věc T-388/13) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Společenství 
SAMSARA — Starší slovní ochranná známka Společenství SAMSARA — Relativní důvod pro zamítnutí 

zápisu — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 118/35)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Costa Crociere SpA (Janov, Itálie) (zástupci: A. Vanzetti, S. Bergia a G. Sironi, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: L. Rampini, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Guerlain SA (Levallois- 
Perret, Francie) (zástupci: C. Costa a M. Baccarelli, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 13. května 2013 (věc R 2049/2011-4) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společností Guerlain SA a společností Costa Crociere SpA.

13.4.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 118/27



Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Costa Crociere SpA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 298, 12.10.2013.

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. února 2015 – 9Flats v. OHIM – Tibesoca (9flats.com)

(Věc T-713/13) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Společenství 
9flats.com — Starší národní obrazová ochranná známka 50flats — Relativní důvod pro zamítnutí — 

Nebezpečí záměny — Článek 8 odstavec 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 118/36)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: 9Flats GmbH (Hamburk, Německo) (zástupce: H. Stoffregen, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupci: původně A. Pohlmann, poté 
S. Hanne, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Tibesoca, SL (Valencie, 
Španělsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 25. října 2013 (věc R 1671/2012-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností Tibesoca, SL a společností 9Flats GmbH.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti 9Flats GmbH se ukládá náhrada nákladů.

(1) Úř. věst. C 61, 1.3.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 25. února 2015 – Walton v. Komise

(Věc T-261/14 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Dočasní zaměstnanci — Odmítnutí žaloby v prvním 
stupni jako zjevně nepřípustné — Odstoupení dočasného zaměstnance — Výše pohledávky, kterou má 

Komise vůči žalobci z důvodu jeho odstoupení — Překážka věci pravomocně rozsouzené — Rozhodnutí, jež 
nabyla právní moci v důsledku nepodání opravných prostředků“

(2015/C 118/37)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Robert Walton (Oxford, Spojené království) (zástupce: F. Moyse, advokát)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a A.-C. Simon, zmocněnci)

C 118/28 CS Úřední věstník Evropské unie 13.4.2015


